代表取締役　髙橋　明彦　様
〒

　　　　住所

フリガナ

申請者　団体名

フリガナ

　　　　氏名 　　　　㊞

　　　　ＴＥＬ

　また、申請者（法人の場合には、当該法人の役員等を含む。）は、静岡県暴力団排

除条例第２条第１号に掲げる暴力団及び同条第２号並びに第３号に掲げる暴力団員等

に該当しない事を誓約します。

　添付書類

　　（１）催事利用計画書（緑地）

　　（２）レイアウト図

　　（３）行事等の計画書

　　　代表団体　清水港振興株式会社

  様式５－１

　別記様式第21号の２（第14条の５関係）　　（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

緑地等利用承認申請書

令和　　　　年　　　月　　　日

　　　日の出ドリームパーク

　次のとおり、（緑地・遊歩道）の独占的な利用の承認を受けたいので、静岡県港湾

管理条例第４条第１項第２号の規定により申請します。

港湾名 　　清水港

施設の名称 　　緑地・遊歩道

利用目的

入場料その他これに
類するもの

　　徴収する　　・　　徴収しない

（注）利用目的が撮影の場合は、「商業宣伝・営業等」の欄は「該当する」に

　　　なります。

利用面積 　　　　　　　　　　㎡

利用期間 令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

商業宣伝・営業等 　　該当する　　・　　該当しない